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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82124008C

2. Data e Regjistrimit 24/09/2008
3. Emri i Subjektit F.K Partizani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 5 
180.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 18.000,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesimi ne aktivitetet Sportive Futbollistike, si prane 

F.SH.F-se dhe ne arene Nderkombetare.Tregtimi i 
materialeve dhe aksesoreve te ndryshem sportiv me logon 
dhe emrin "F.K Partizani". Ngritja   e Shkollave Futbollistike 
dhe menaxhimi i lojtareve te rinj dhe te vjeter, si brenda dhe 
jashte vendit.Hapja dhe manaxhimi i Kanaleve Radio-
Televizive,tregetimi i materialeve e aksesoreve te ndryshme 
me pakice e shumice ne format e lejuara nga legjislacioni 
Shqipetar.Import-Eksport,prodhim e tregetim per te tretet me 
materialin e vet ose te porositesit me pakice ose shumice.
Albert Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2012                Deri: 21/05/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMakashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PARTIZANI SH.A.
               Para: 
162.000.000,00                Natyre: 

16.200,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.K Partizani
Telefon: 0672010882  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175973-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187350-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashamir Gashi")                      Numri i aksioneve 
"1.800,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.600.000,00")            u be              ("12.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.760,00")            u be              ("12.960,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195906-12-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B235CE-2533-49D7-875B-3D462B5ADDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5218BD3-5E26-43AD-BFB0-40BFDB1CD792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D807A9-67C7-46A2-AB52-701889404420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66106674-5700-477E-AF5A-01F77F71BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A556ACEF-8E1A-4823-8ED0-816C4C7A022B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dashamir Gashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Armand Shkullaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Xhani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Makashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.400.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Makashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("8,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Makashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.440,00")            u be              ("1.800,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PARTIZANI SH.A.")                      Numri i aksioneve 
"16.200,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para 
"162.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760869-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.09374, date 25.04.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimire “ZIG”, ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aktivet e pales debitore Z.Albert Xhani . Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782744-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i emrit te shoqerise  dhe Riemerim Administratori.
Emri i subjektit ishte            ("PARTIZANI MEDIA & TRADING")          u be            ("F.K 
Partizani")         
Emri Tregtar ishte            ("PARTIZANI MEDIA & TRADING")          u be            ("F.K 
Partizani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Xhani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/2008")            u be              ("21/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2011")            u be              ("21/05/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5DCCA6-DD4C-4B41-92A3-2E4C873E4A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76AC24-F48F-4365-B8AB-F5FE5B568776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3355D4CE-91D2-4B4E-A45E-6405427FED4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783077-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Hapja dhe manaxhimi i Kanaleve Radio-Televizive,tregetimi i 
materialeve e aksesoreve te ndryshme me pakice e shumice ne format e lejuara nga 
legjislacioni Shqipetar.Import-Eksport,prodhim e tregetim per te tretet me materialin e vet 
ose te porositesit me pakice ose shumice.")          u be            ("Perfaqesimi ne aktivitetet 
Sportive Futbollistike, si prane F.SH.F-se dhe ne arene Nderkombetare.Tregtimi i 
materialeve dhe aksesoreve te ndryshem sportiv me logon dhe emrin "F.K 
Partizani". Ngritja   e Shkollave Futbollistike dhe menaxhimi i lojtareve te rinj dhe te 
vjeter, si brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe manaxhimi i Kanaleve Radio-
Televizive,tregetimi i materialeve e aksesoreve te ndryshme me pakice e shumice ne 
format e lejuara nga legjislacioni Shqipetar.Import-Eksport,prodhim e tregetim per 
te tretet me materialin e vet ose te porositesit me pakice ose shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840748-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 19765 Prot. date 12.07.2012, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e sekuestros konservative 
mbi aktivet qe pala debitore, Albert Skender Xhani, zoteron ne shoqeri te regjistruara ne 
regjistrin tregtar, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses nr. 09374 prot. date 
24.04.2012 "Urdher per venien e sekuestros konservative" i Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892909-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022141-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB4A418-58B9-4C46-BD98-53F7ECCA7567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708B429-4850-4CC8-8A24-7E9DDC03B051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708B429-4850-4CC8-8A24-7E9DDC03B051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC770B-2DDC-4E73-B136-207344F9D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC770B-2DDC-4E73-B136-207344F9D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E43C913-13D2-4EC2-B70C-A3038BFA0C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD82AB-40F3-4E13-8EDA-8D5EB3872897
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459215-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 564 Prot., datë 17.01.2020, lëshuar 
nga Zyra e  Përmbarimit Tiranë, protokolluar nga QKB me nr. 1073 Prot., datë 24.01.2020, 
ku është urdhëruar : “Bllokimi i kuotave dhe aksioneve të regjistruara në emër të 
debitorëve/dorëzanësve  Roland Makashi, për 10% të kapitalit të zotëron tek shoqëria “F.K 
PARTIZANI” SHPK me NIPT K82124008C dhe vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe të 
drejta që rrjedhin nga zotërimi i kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781362-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.9172Prot., datë 11.08.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne 
menyre qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “F.K 
Partizani” pajisur me NUIS (NIPT)- K82124008C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72CB064-6024-41A4-9224-1DC236B16526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6375830-AAE2-4573-848E-4DC9F8F8C70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE5DF39-62E2-421F-A1C4-8E6B1458070F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2760C31-A3BE-49C2-97B9-E249475A7AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC98F1-F633-4A15-B98E-D232E6D7BBDD

